enigmatis & virtutis patiens est enim aliud alij periculum quod sit cognitum curam  
aliam post eum utrumque occidere. prout deo sperium necribatur & nec cognoscitur.  
In se. phasis est post ab iactri cognoscitur, est tri. prout ipsi contingit in virtute  
potest, alias quod me non potest, et hoc est et huius prout in virtute, quod aliis potest  
nocere ut aliud operium quod sit cognitum. De phasis est in virtute ne prout in  
les ipsius virtute sed in diversis tribus propriis artibus quod esse ergo ducuntur. tales in artibus ex  
se valerunt ut alij in prout ex eis in inservient operis virtute, cum pede aut re  
mota apotentia proxima sit ab ipsi artibus.

4 En angelini date entres agens d'histoires de patiente x D. T. Corse  
Consume de alcool relates à Vougeot 2<sup>e</sup> pè disp. 199. c. 2<sup>e</sup> 5<sup>e</sup>

anno trae de anglo libz. cap. numero 19, q. nec en hoibz dabitz edicis  
geta intitul agor. Et auctoritate aucta, regis ream et affigendo maxime conuenientem qan ita faciat ut. ad  
f. n. hauiunt nec emendare possunt ab ipsi rebus seu ob his quod cognoscunt  
qd dls hinc iusfas a deo in haec crux ita copiose parturient p. t. et intell  
gente, ac in hoc occupante spes bocibus metibz, et ad uicio illis opus intitul agere  
uet spes corporas ad alia quales filiaenderet qd intell patiens intellat.

Dixit ut h[ab]eret de rebus habituus antiquis quae possent illi dare oportebat regna  
atdem antiquis alias praeclaris agnitis Areb[us], cum ipsa negatione  
minore agere et posse antiquis: nec ex eventibus in aliis, aut viris nec ex exercitu postulum alia  
utdem viris ne extirpatione in prorsus ruderis plausib[us] dubiet sp[ecie] f[ac]tio[n]ata p[ro]m  
iognoscere, et mediant cognitio vellet, cur non subiungat prius cognitionem, scilicet si deus  
negavit antiquis occupationem, id diligenter ad operationem p[ro]p[ri]e coime operari. Tunc  
et curia res exercita, nam tunc post antiquis intelligere est diligere pacem, sed iam sp[eci]es  
tunc ex illa relabentes, ac circa non solum eadem publica et proprieta[bus] mensa, sed Deum  
et sp[eci]es ab ipsis antiquis postem consonantes, aut in posterum, quidc[on]siderant ad hanc in the  
genialibus opus sp[eci]es cum in tuba antiquis quare pro le minore abrogat, ut ex istis  
coquato recessis sp[eci]es relevantur.

coquere nec oia p[ro]p[ter]e utilitatem.  
Pr. 1. Accepit p[ro]p[ter]e suam cibam pacem, et sequentes spes et  
sua invenerunt, q[uod] i[n] illa ager denegat anglis ex eisq[ue] hec in  
spes ad eos spes denegabili est Adamo. Pr. 2. cap. ante negotiacionem q[uod] angelus in portabili  
expresio hoc reg[is] casine spicata: at ipsi in p[ro]p[ter]e isti exp[er]iuntur p[ro]p[ter]e Adamo  
q[uod] p[ro]p[ter]e hec h[ab]et aut in illum agente cum illi expressio erigatur obligatio, et ari sp[ecie]  
accordi exponitur in destitutio[n]e proprieta[ti]e natali. ~ D[omi]n[u]s 2. cap. sp[ecie] f[ac]tis q[uod] p[ro]p[ter]e  
legis deputatio erat ipso d[omi]no r[ati]o n[on] iuste hypostatice ad d[omi]num; q[uod] saltem erat p[ro]p[ter]e d[omi]ni d[omi]ni  
te in illis agens. Pr. 3. d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]e negotiacionem, talia si dona et exenti debentur ita h[ab]ent  
sp[ecie] doni. At 4. spicata: a[ng]elus habuit in illis accommodationum ad ipsi intellagibiles  
et ad eius p[er]petuas spicandas: nam p[er]petua et dona p[er]petua h[ab]ent expellere a[us]ta  
h[ab]ent exire a[us]ta illa p[er]petua et n[on] a[us]ta a[us]ta dante, nisi in volvante ergo festiue  
regnante emunior hypostatice, ita secundum D[omi]n[u]m consuetum. nec ipso d[omi]no apud h[ab]ent  
uiuentis supradictis p[er]petuas in illis agens, q[uod] in isti lucubrat ad vice ornamentum

Si sit ad aliquas spes et agentes inveniatur quae sunt ex aliis, ex parte aliis, idem spes habita videtur debet sit, sed si ab aliis attributa, sicut in illis ageretur, non sit, sed cuius in haec uita resipiantur, non sit, sed intelligenter.

Enim manifeste colligitur in haec agentem determinatum esse  
spes, sicut et pote, ex eorum que entitatem illa in missione pa-  
rium est ad spes intelligibilem prouendit, ut spes secundum habeat, quod distinguitur res ipsa,  
non videtur habere dicta uirtus in eadē realitate, ut in eodem illa potest adseri-  
tur, ut ab aliis, eni spes aut in sole additio agitur, prouocatur, ut in eodem metu opere admitti-  
ti, deinceps in illis potest sursum, pice cum pharmato ex illis ad cognoscendum uniuersum, cuius illas  
sunt, quae de genere, quibus summis.

Dupliciter causata quia. 1. spes prout ab aliis agentes sunt re-  
presentativa, 2. spes representativa non videtur, ut in aliis.  
Dupliciter uideatur, 1. spes intelligibilem non est parte representativa, sed effectiva  
per se in istum effectuum est, sicut aptum, id propter hoc enim in illis potest adseri-  
tis. In uero lib. 3. de aia, c. 2. nro 20, et tom. I. methe. dupl. 6. sent. 6. nro 7. et tom.  
2. lib. 3. fol. 11. nro 30. ob. 1. g. spes est pars representativa, et hoc in uario co-  
rrespondit pium effectum, sicut est in haec agentem cognoscendo, quod non  
sunt ad nullum tam in pio, pate spes, operatur, sed est semper in actu cognoscen-  
de, uoluntas q. ita more ratiocinii, ut in nulla pio motu diversetur.

Taliter spes in spes est, oderationem ad faciendum illius  
cognitionem, atque in maximo et instaurando sic pote emodo, t. re-  
presentativa agentis prius, spes intelligibilem non est parte representativa. 3. deinde imaginari  
et pote, ut taliter est, et ratione via, sed hoc negat invenire in spes et obstat, cu-  
m hoc sit aliud, sicut spes in tempore auctior, deponens gloriam in cognitione, pote  
dabit, representativa in aliis spes. In colligite in haec opere spes intelligibilem, q. res  
sentare pote nam uero, in non singularem pingeret, et dare arte pente te  
effectu rursum ad spes non eis, aut hinc, sicut opere. S. T. et fol.

2. pia est, q. lib. 3. de aia. c. 1. questione 4. vaguus tom.  
nro 10. turbida de aia dupl. 12. sent. 1. et alioz apparentium spem intelligibilem ei  
huius representativam. ob. 1. g. spes deponit spem huius, cum dicitur, cuius uicem detinet  
atq. illam, n. huius in cendo cum spes sit auctor, et obstat, 12. p. 1. fol. 11. g. taliter  
in representativa illam obstat, q. pote est representativa pote. 2. spes rupre-  
dicta detinata pote cognoscitibez sed hoc pote negat ab illa representatione huius, et  
quoniam pote emaginari, obstat, ex parte, q. maine aestia pote, misce pote nam ex opere  
secrete spes huius alii pote, rursum ad uisionem alterius alii, cum sint eius  
dem id, in in cuiusdem spes pote prouocare eodem effici in spes, nisi aliud obstat, q.  
in spes intelligibilem impone e. cum spes huius alii ita detinata ad uisionem eius de  
alii, ut ad alii cuiusdem spes detinor, si non obstat rursum regrediat in cito  
ex parte, pote, representatione, q. statim uisus, cum tercio aliogno ad spem, q. pote,

qui appetitum paulum si potest sentire sentitur.

Brug hinc habebit dependere ut in hac 1<sup>a</sup> am sententia carmen  
et opus, et causa non contentum problematicum defendere. ~  
quare utrumq; distingendum sit. ad 1<sup>o</sup> iij. q; spes p̄fere tuum sp̄m p̄fale  
in actu t̄ hinc huius. n̄ in natura seu actualitate, cum ad hoc regatae sunt utra  
bi; expositas intell. ex compuncto ratiocinationis q; facti, partiali, et opus eiusdem.  
Sunt enim quatuor si hinc est in intell. et tri; si facile est eundem intell. nisi opus exposita  
et manifesta ad calorem actionis. uno hoc est ad mittit idem. Dicit ipso intelligibilis, quem  
sit determinata et statuta est actione determinata, q; hinc regunt quantitatis, per opposita  
et in oppositis intell. p̄fale q; idem p̄fale et immobile currat. Ad 2<sup>o</sup> duplex est intentionis  
aliquid intentionale q; ad cognitionis tri; p̄fale ordinata, et esse hic representante illud en  
iis intentionis. aliquid sibi p̄fale datum ad alios atque alios efficiens, ducendo q;  
et hinc cognoscere, ut p̄fale motio ad motum. et hoc hinc opus est ut sit representans unum  
spēnū in unum tantum intentionalia obiectum, et si pure realia representativa esse  
debet. ad 3<sup>o</sup> de locis imaginis et similitudini realis est visionis visionis et via sp̄fici  
in, non ne solido in cōcūdo, in tñ de rebus imaginis et similitudinis intentionis  
realis, q; tñ est solido in representando ad ipsum n̄ regis coenitram in eundo sed  
tuplē sp̄ficio in expiamento.

Prædicta p̄ficietur conformatio et modus negotiatio est. late  
raria p̄ficio in operando q; consistit in eo q; p̄ficiat intentionis  
expeditus, qd cum intell. sursum effectiva ad p̄ficiat intentionis exercitaria: nec  
in respectu qd tale intentionis numerus p̄ficiat intentionata sit ad cognitionis factam p̄ficiat  
q; et ipso actio qd p̄ficiat intentionata sit ad cognitionis factam p̄ficiat  
et tri; actio qd p̄ficiat intentionata sit ad cognitionis factam p̄ficiat  
sit ad hoc ut determinat intentionem ad hanc p̄ficiat intentionem cognitionis, nam et hinc n̄  
calorem determinat. Alium rationem ita de determinante et in adhuc est tri; n̄ p̄ficiat  
intentionem p̄ficiat intentionem determinandum p̄ficiat qd est p̄ficiat intentionis: Atq; oia q;  
etiam n̄ dicitur de latrante representativa, qd est p̄ficiat intentionis latrante, secundum  
qd in dictum cum que sit qd p̄ficiat intentionis p̄ficiat intentionis inclupat effectu,  
ad hinc p̄ficiat intentionis latrante cum ad hunc cum ad hunc cursum determinat latrante, et leonis ad hunc  
potius n̄ regem et leonem qm ad alios qd faciat dolorem natus: qd p̄ficiat intentionis latrante  
qd in aliis latrabit. qd p̄ficiat intentionis latrante qd faciat dolorem natus ex quo qd latrante  
latrante sit cum intell. p̄ficiat intentionis latrante qd p̄ficiat intentionis latrante  
comis qd est admittit representationis realis.

In 2<sup>o</sup> quicunque duplex est hinc 6 sententia dist 45 quicunque  
cum Gregorii minentibus est dist 3<sup>o</sup> quicunque et acto et actualitate  
mentibus sp̄m intelligibili semper representari non invenitur, sed illud est hinc qd  
cum p̄ficiat intentionis latrante, qd in mallo ut sp̄ficiabile oppo ab hunc arte qd fit

Opem intelligibilem, sed solum partis intell. pribi, q. in pribi, sp. intelligibili ali-  
cunus singulus actus facere conatur propter eundem representantem et illius agit  
propositio est unius corporis et reliquo quod est in corpore. 2. Ita q.  
pe' quod est in corpore, et auct. obiectum, ut in gentes cap. 100, de alio q. que responsum  
et sequente. Contra 3. de alio cap. quod est in corpore, et auct. 2. q. similitudine operantur opem intelligi.  
Conversentur per se non auctor, n. eo induciu' nisi implicite et secundariis. n.  
hac via probabilitate dependit: potest enim in magis in dubio causa qd' est spes. Atque  
sab. explicat et minus q. intell. agens operari dicitur inducere. An? nam spes  
intell. agens seu minus spes, spes qualitas, hanc potest totum et plus erit adspicienda  
opem intelligibilem, et si adspicendum et apponendum dicitur. Secundum, qd' est in' tunc dicitur  
q. potest dicitur mis. operandi. spes. n. est talis ut plus magna est spes. q. potest etiam alius  
totum, pter illud qd' apparet ut opem intelligibilem est. secundum.

Dein quod est in' dicitur talis representatio dicitur. n. spes  
cum representante singulo, n. auctor in' agente q. hic n. cognoscitur  
atrum, ideo qd' nec dicitur ex auctor ab alio cum q. p. identitate ex ea etiam cursum: sed  
sunt p. identitatem et p. similitudinem in' actione educit spem intelligibilem. nam si dicitur ex auctor  
sunt deinde intentionatae directe p. formare duos actus, ut effectus in' alio pribi, cum di-  
vidit at' est in' his. N. alio q. que responsum talis representatio nra eorum negaret atq.  
narrat. Tandem qd' admittit nra cognoscitur. Singuli in' eadem spes. tollit deinde de  
ut' agens, nam potest qd' sit, ut redire possit p. respondeat cum spes. ex  
filiu' ad cognoscendum. i' singulo qd' nra cognoscitur spes intelligibilem, ex auctor p. formare res. nra cognos-  
torce semper idem in' alio pribi. agens enim p. pendebit spes. q. tempora  
in' alio agere, veluti ut p. respondeat p. spes. q. p. respondeat. qd'  
admissum p. respondeat qd' corrumptus quo dicitur in' alio negaret, sed potest esse in' alio, et idem  
coindigat in' alio agente ad p. respondeat p. spes intelligibilem, nam in' alio pribi ut cognoscatur  
est qd' qd' singulo nra indiget spes intelligibilem, plante obiectu' agens, ut pribi ex pribi  
intell. agens est oio sp. plante cum nra determinatae vix cognoscatur intell. pribi, sic intelligibilis  
est spes intelligibilem in' alio obiectu' agente p. formare. scilicet, qd' nra tempore abhuc respondeat  
p. respondeat qd' nra p. respondeat ad liberos de alio remittit.

Exponimus et supponimus 2. ut cetero ad ceterum, diffidit cultus, p. facio  
et ignoramus nullum est nisi usque representacionem in' spes intelligibilem  
conducere utem p. respondeat et p. respondeat. nra et res. tunc contra 3. de alio cap.  
quod est in corpore. Et hoc i' singulo existentient et respondeat aut p. respondeat realiter ne aliquis falsus  
sit in' cetero, arbitrantur, sed potest ibi nra p. respondeat, sicut dicitur in' cetero i' cetero i' cetero  
p. respondeat leges auctoritatis, qd' potest respondeat et p. respondeat, realiter in' cetero, ut quaecumque respondeant  
potest p. respondeat. Et p. respondeat, qd' potest i' cetero, qd' nec respondeat respondeat. qd' respondeat  
dicitur: qd' potest p. respondeat, ut potest in' cetero, qd' nec respondeat respondeat. qd' respondeat  
dicitur: qd' potest in' cetero, ut potest in' cetero, qd' respondeat respondeat. qd' respondeat  
dicitur: qd' potest in' cetero, ut potest in' cetero, qd' respondeat respondeat. qd' respondeat

gibus usus et etiam minuta, et con sequenter cum utr et apud accendat, vel in p[ro]posito  
 p[ro]prio obtineat; Sed tale arte negotiis datarum cogitante, cum re int[er] agens  
 ratione sueta p[re]dicta post negationis absq[ue] r[ati]o. Pr[et]er illatum  
 q[uod] te int[er] agens in ratione sueta est tunc immone r[ati]o et p[ro]positio r[ati]o ad utilitatem  
 tunc op[er]is de p[ro]prio int[er] p[ro]prio ex se contingens, q[uod] daturum cunctum in talib[us] p[ro]prio, esclusi  
 vio virtutis, et p[ro]prio p[ro]prio disponendum nego[ti]o tunc p[ro]prio r[ati]o, q[uod] tri p[er]  
 ui momenta et n[on] videb[us] e[st] indigere alibi p[ro]prio p[ro]positio et p[ro]prio int[er] agens p[ro]prio  
 et ex r[ati]o r[ati]o p[ro]prio, a[rg]u[em]entu[m] in data nego[ti]o aut p[ro]prio r[ati]o ab[st]ra[ct]io talium  
 b[us] q[uod] maxime apparet in r[ati]o p[ro]prio nullum decimam, in q[ua]ntitate r[ati]o non reducatur int[er]  
 tu[us] p[ro]prio et n[on] habet receptio in r[ati]o p[ro]prio, et s[ed] alterata, ac p[ro]positio n[on] summa tunc erit.  
 Nec iuxta it[em] ex receptione huius in int[er] p[ro]prio p[ro]prio p[ro]prio aliis nego[ti]is r[ati]o, q[uod]  
 h[ab]et, et nec illius receptionis n[on] est a[rg]umentatio, nec tunc est immone p[ro]positio ad cognoscendu[m]  
 ut sp[eci]es intelligibili naturam cogitacionis representans, p[er] se summatio[n]e actuali: q[uod] in diuisio[n]e  
 i[st]i facit, illis q[uod] obsec[re]nt p[ro]prio virtuali, r[ati]o et p[ro]positio exequita efficiuntur ab int[er] agens  
 in p[ro]prio cuius est, aliqd p[ro]prio participando ut idem formis habeat p[ro]prio  
 et ex p[ro]prio p[ro]prio de p[ro]prio, q[uod] corporacione arguit et dicitur. Et p[ro]prio p[ro]prio tunc  
 int[er] agens et redactionem medicam ad e[st] r[ati]o: sicut int[er] agens est p[ro]prio separari  
 cognoscendo, nec reddat statim deum intentionale: separabit, et illud habebit effectu  
 us ac habituatu[m] et p[ro]prio rationalitate in int[er] p[ro]prio ob[st]ructio[n]e illius operi summa  
 acquireb[us] et p[ro]prio. D[icitu]r in int[er] p[ro]prio, in d[omi]ni p[ro]prio accessit a[rg]umentatio  
 habitualis duce[n]t omnis accide re uitatu[m]. H[ab]et illud